“CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DOS LAGOS DO SUL
DE MINAS GERAIS – CISLAGOS”

O consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos Lagos do Sul de Minas Gerais –
CISLAGOS, através de seu Setor de Licitação, torna público o adiamento do Edital de Credenciamento nº
001/2024, processo administrativo 014/2024, para a contratação de pessoas jurídicas interessadas em
prestar SERVIÇOS RELATIVOS A TODOS OS PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE CONSULTAS,
CIRURGIAS E EXAMES DE APOIO E DIAGNÓSTICO, visando atender as necessidades do CISLAGOS.
O Edital de Credenciamento será publicado em uma nova data. Maiores informações poderão ser obtidas
no endereço acima ou pelo telefone (35) 3292-1298, falar com Guilherme ou Iago. Guilherme Segatto
Moreira – Presidente da Comissão de Licitações.